
Popis, směr km Charakter trasy, poznámka

1 0,0 Start na jih a dál po Lukové 1,70 silnice, asfalt 50,0

2 1,7 U autobus. zastávky vlevo 3,30 cesta, pak silnice a cyklo.4062 48,3

3 5,0 V Trpíku za přejezdem rovně 3,20 silnice, asfalt, do Mladějova 45,0

4 8,2 V Mladějově odbočit vlevo 3,20 silnice, asfalt, do Rychnova 41,8

5 11,4 V Rychnově odbočit vlevo 3,30 silnice, asfalt (směr Žichlínek) 38,6

6 14,7 Za Rychnovem odbočit vlevo 2,30 cesta po hrázi k žel.podjezdu 35,3

7 17,0 podjezd cesta silnice Žichlínek 3,60 cesta, pak silnice a cyklo.4221 33,0

8 20,6 Odbočit vpravo do Sázavy 7,70 Albrechtice, údolím  M.Sázavy 29,4

9 28,3 Rozcestí Pod drtičem, vlevo 5,60 Mar.Hora, rozhledna, kostel 21,7

10 33,9 Za kostelem rovně 1,35 rozcestí Nad Horní Dobrankou 16,1

11 35,3 Pokračovat rovně 0,95 k silnici D.Čermná-Jakubovice 14,7

12 36,2 Odbočit vlevo po silnici 5,00 k Lanškrounským rybníkům 13,8

13 41,2 Na rozcestí Chatová osada 0,08 ke žluté KČT 8,8

14 41,3 Odbočit vlevo na žlutou 0,43 a dál po hrázi 8,7

15 41,7 Na rozcestí Obora-tábor rovně 0,93 cesta 8,3

16 42,6 Na rozcestí u hráze vpravo 0,45 cesta 7,3

17 43,1 Přetnout rovně silnici II/315 0,61 cesta 6,9

18 43,7 Odbočit vlevo po cestě na JV 0,62 k cestě od Lanškrouna 6,3

19 44,3 Odbočit vpravo po zelené ČKT 0,76 5,7

20 45,1 U Zámečku vpravo po zelené 1,20 4,9

21 46,3 Za kostelem na silnici vlevo 1,10 přejezd přes I/43, POZOR 3,7

22 47,4 Na konci Rudoltic odb. vlevo 2,60 podél trati a do cíle 2,6

23 50,0 Cíl 0,0

přes Jakubovice

ostře vpravo, téměř zpět

k hrázi Olšovského ryb.

k hrázi Dlouhého rybníku
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Poznámka
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   LUKOVSKÝ MANDEL
   TURISTICKÁ TRASA 50 km, ITINERÁŘ
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